

BASWAREN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–31.3.2007 (IFRS)**YHTEENVETO**

- Liikevaihto 17 038 tuhatta euroa (15 432 tuhatta euroa) – kasvu 10 prosenttia
- Liikevoitto 1 409 tuhatta euroa (2 529 tuhatta euroa) – laskua 44 prosenttia. Katsauskauden laskennassa on viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna tehty myyntisaamisiin kaavamainen 1,3 miljoonan euron luottotappiovaraus. Tämän oletetaan purkautuvan tilikauden aikana vaikuttaen tuloskehitykseen positiivisesti
- Liikevoitto 8,3 prosenttia liikevaihdosta (16,4 %)
- Kansainvälisen liiketoiminnan osuus 45 prosenttia liikevaihdosta (41 %) – kasvu 23 prosenttia
- Osakekohtainen tulos 0,08 euroa (0,19 euroa)
- Vuoden 2007 näkymät: BasWare arvoi tilikauden liikevaihdon kasvun olevan 15-20 prosenttia konsernin edellisen tilikauden liikevaihtoon verrattuna. Liikevoiton (EBIT) arvioidaan olevan noin 10-15 prosenttia liikevaihdosta.

Vuoden 2006 luvut on oikaistu vastaamaan lisenssimyynnin tuloutuksen tarkentuneita laskentaperiaatteita. Raportointi on kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukainen.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	1–3/2007	1–3/2006	Muutos, %	1–12/2006
Liikevaihto	17 038	15 432	10,4 %	59 954
Liikevoitto	1 409	2 529	-44,3 %	8 078
% liikevaihdosta	8,3 %	16,4 %		13,5 %
Voitto ennen veroja	1 459	2 606	-44,0 %	8 287
Tilikauden voitto	884	1 994	-55,7 %	4 986
Oman pääoman tuotto, %	8,0 %	26,0 %		15,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	13,1 %	33,5 %		24,7 %
Likvidit varat *)	12 713	11 153	14,0 %	8 975
Nettovelkaantumisaste, %	-27,5 %	-25,1 %		-18,4 %
Omavaraisuusaste, %	68,8 %	68,8 %		77,5 %
Tulos/osake, euroa	0,08	0,19	-59,7 %	0,45
Tulos/osake (laimennettu), euroa	0,08	0,19	-59,3 %	0,44
Oma pääoma/osake, euroa	3,83	3,53	8,5 %	3,88

*) Sisältää rahavarat ja käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

BasWaren toimitusjohtaja **Ilkka Sihvo** kommentoi osavuositarkastuksen julkistamisen yhteydessä:

"Vuoden 2007 ensimmäinen neljännes onnistui BasWarelta kokonaisuutena kohtalaisesti. Yksiköt kehittyivät pääosin myönteisesti kauden kansainvälisen kasvun ollessa 23 prosenttia. Katsauskauden laskennassa on viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna tehty myyntisaamisiin kaavamainen 1,3 miljoonan euron luottotappiovaraus. Saatavien perinnän tehostamisen ansiosta varauksen oletetaan purkautuvan osin vuoden aikana. Tämä vaikuttaa tuloskehitykseen myönteisesti."

"BasWaren tuotemyynti kasvoi katsauskaudella vahvasti, 24 prosenttia. Neljänneksen liikevaihdosta 45 prosenttia tuli Suomen ulkopuolelta. Kauden aikana BasWaren partneriverkosto laajeni 6 uudella

kumppanilla, esimerkkinä Kofax USA:n kanssa tehty jälleenmyyntisopimus. Katsauskauden aikana julkistettiin uusi merkittävä sovellus, BasWare Mobile Client. Se on markkinoiden ensimmäinen tuote, joka mahdollistaa asiakkaillemme ostolaskujen ja hankinta-aloitteiden hyväksymisen mobiilipäätelaitteella. BasWare on hakenut innovaatiolle patenttisuojaa.”

RAPORTOINTI

BasWare-konserni on tarkentanut tilinpäätöskäytäntöään lisenssimyyntiä koskevan tuloutuksen ja myyntisaatavien osalta. Yhtiö on julkaissut oikaistut luvut vuosilta 2005 ja 2006 1. helmikuuta 2007. Tarkennettujen laskentaperiaatteiden mukaan laadittu tilinpäätös julkistettiin tilintarkastettuna 8.2.2007. BasWaren käsityksen mukaan tilinpäätöskäytännön tarkentumisella ei ole vaikutusta konsernin tuloksentekokykyyn jatkossa.

Katsauskauden laskennassa on viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna tehty myyntisaamisiin kaavamainen 1,3 miljoonan euron luottotappiovaraus. Tämän oletetaan purkautuvan tilikauden aikana vaikuttaen tuloskehitykseen positiivisesti.

LIKEVAIHTO

BasWare-konsernin liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä 10 prosenttia ja oli 17 038 tuhatta euroa (15 432 tuhatta euroa).

Yhtiön tuotemyynti kasvoi katsauskaudella 24 prosenttia ja oli 39 prosenttia (35 %) liikevaihdosta. Ylläpitotuotot kasvoivat 11 prosenttia ja muodostivat 29 prosenttia (29 %) liikevaihdosta. Konsultointi- ja palvelutuotot laskivat 3 prosenttia ja olivat 32 prosenttia (36 %) liikevaihdosta.

Jälleenmyyntitoiminnan netto-osuus tuotemyynnin liikevaihdosta oli tammi-maaliskuussa 17 prosenttia (23 %) eli 1 114 tuhatta euroa. BasWaren kansainvälisessä toiminnassa jälleenmyyjien netto-osuus oli 14 prosenttia (20 %) tuotemyynnistä.

Kansainvälisen liiketoiminnan osuus BasWaren liikevaihdosta oli katsauskaudella 45 prosenttia (41 %). Kansainvälinen liiketoiminta kasvoi 23 prosenttia (85 %).

Liikevaihdon jakautuminen maantieteellisesti varojen sijainnin mukaan (ensisijainen segmentti):

Liikevaihto (tuhatta euroa)	1–3/2007	1–3/2006	Muutos, %	1–12/2006
Suomi	12 057	11 003	9,6	41 028
Skandinaavia	4 030	3 279	22,9	14 698
Eurooppa	2 799	2 284	22,6	8 985
Muut	752	573	31,2	3 512
Segmenttien välinen liikevaihto	-2 600	-1 705		-8 269
Konserni yhteensä	17 038	15 432	10,4	59 954

Liikevaihdon jakautuminen maantieteellisesti asiakkaan sijainnin mukaan:

Liikevaihto (tuhatta euroa)	1–3/2007	1–3/2006	Muutos, %	1–12/2006
Suomi	9 360	9 175	2,0	32 557
Skandinaavia	3 929	3 201	22,7	14 129
Eurooppa	2 831	2 561	10,6	9 421
Muut	918	496	85,1	3 848
Konserni yhteensä	17 038	15 433	10,4	59 954

TULOSKEHITYS

BasWaren liikevoitto laski ensimmäisellä vuosineljänneksellä 44 prosenttia ja oli 1 409 tuhatta euroa (2 529 tuhatta euroa). Katsauskauden laskennassa on viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna tehty myyntisaamisiin kaavamainen 1,3 miljoonan euron luottotappiovaraus. Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 8 prosenttia (16 %).

Liikevoiton jakautuminen maantieteellisesti varojen sijainnin mukaan (ensisijainen segmentti):

Liikevoitto (tuhatta euroa)	1–3/2007	1–3/2006	Muutos, %	1–12/2006
Suomi	3 315	3 487	-4,9	12 314
Skandinavia	-229	-159	-43,8	-45
Eurooppa	-1 179	-494	-138,6	-2 831
Muut	-482	-289	-66,9	-1 297
Segmenttien välinen liikevoitto	-15	-16	6,3	-62
Konserni yhteensä	1 409	2 529	-44,3	8 078

Yhtiön kiinteät kulut olivat 14 253 tuhatta euroa (11 713 tuhatta euroa) ja ne ovat kasvaneet edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 22 prosenttia ja edelliseen neljännekseen verrattuna 5 prosenttia. Kiinteät kulut pitävät sisällään myyntisaamisiin tehdyn 1,3 miljoonan euron luottotappiovarauksen.

Tuotekehitysmenot olivat 3 091 tuhatta euroa (2 639 tuhatta euroa), joista katsauskaudelle on aktivoitu 440 tuhatta euroa (572 tuhatta euroa) eli 14 prosenttia (22 %). Aktivoitujen tuotekehitysmenojen poistot olivat 208 tuhatta euroa (80 tuhatta euroa).

Yhtiön rahoitustuotot ja -kulut olivat 50 tuhatta euroa. Yhtiön tulos ennen veroja oli 1 459 tuhatta euroa (2 606 tuhatta euroa) ja katsauskauden voitto oli 884 tuhatta euroa (1 994 tuhatta euroa). Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,08 euroa (0,19 euroa) osakkeelta.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

BasWare-konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 63 679 tuhatta euroa (58 237 tuhatta euroa). Yhtiön likvidit varat olivat yhteensä 12 713 tuhatta euroa (11 153 tuhatta euroa), joista rahavarojen osuus oli 5 898 tuhatta euroa (5 318 tuhatta euroa) ja käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen osuus oli 6 815 tuhatta euroa (5 835 euroa).

Omavaraisuusaste oli 68,8 prosenttia (68,8 %) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -27,5 % (-25,1 %). Korollisia velkoja oli 658 tuhatta euroa (1 113 tuhatta euroa), josta lyhytaikaisten velkojen osuus oli 426 tuhatta euroa (459 tuhatta euroa). Vuosineljänneksen sijoitetun pääoman tuotto oli 13,1 prosenttia ja oman pääoman tuotto 8,0 prosenttia.

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 6 054 tuhatta euroa (6 294 tuhatta euroa). Investointien rahavirta oli -753 tuhatta euroa (-3 984 tuhatta euroa).

Yhtiön bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, jotka muodostuivat kasvun vaatimista tavanomaisista lisä- ja korvausinvestoinneista, olivat katsauskaudella 169 tuhatta euroa (158 tuhatta euroa). Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin, jotka sisältävät edellisten lisäksi aktivoidut tuotekehitysmenot, olivat yhteensä 767 tuhatta euroa (21 695 tuhatta euroa, sisältää Analysten yritysoston).

Aineettomien hyödykkeiden poistot olivat 232 tuhatta euroa (325 tuhatta euroa). Viitteitä omaisuuserien arvonalentumisista ei ole.

TUOTEKEHITYS JA UUDET TUOTTEET

BasWaren tuotekehitysmenot olivat katsauskauden aikana 3 091 tuhatta euroa (2 639 tuhatta euroa) ja ne vastasivat 18 prosenttia (17 %) liikevaihdosta. Menot kasvoivat edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 17 prosenttia (100 %).

Tuotekehitys on keskitetty Ohjelmistotuotannon liiketoiminta-alueeseen, jossa työskenteli maaliskuun 2007 lopussa 136 henkilöä (141 henkilöä).

BasWaren koko tuotevalikoimaa kehitettiin eteenpäin ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Uusia tuoteversioita julkaistiin katsauskauden aikana matkahallintojärjestelmästä (*BasWare Travel & Expense Management*) ja laskujen täsmäytyksen lisäarvotuotteesta (*BasWare Contract Matching*) sekä Suomen markkinoilla myytävistä *BasWare eOffice*-, *BasWare Banking*-, *BasWare iBanking*-, *BasWare Finance*- ja *BasWare Cashier Desk* -tuotteista. Lisäksi *BasWare anyERP* ja *BasWare Gateway* -liittymätuotteet päivitettiin uuteen versioon neljänneksen aikana.

Vuosineljänneksen aikana sähköisen laskujen käsittelyn ja hankintojen hallinnan ratkaisuja kehitettiin tukemaan Unicode-merkistöstandardia. Tämä mahdollistaa sähköisen liiketoiminnan tuotteiden myynnin laajentumisen Aasian ja Venäjän markkinoille. Vuosineljänneksen aikana kehitettiin myös *BasWare Mobile Client*- ja *BasWare Portal* -sovelluksia. Hankintojen hallinnan ratkaisuja, *BasWare Purchase Management*, myöhemmin tänä vuonna julkaistavia *BasWare Contract Lifecycle Management* ja *BasWare RFX Management* kehitettiin voimakkaasta neljänneksen aikana.

Talousohjauksen tuotteiden osalta julkaistiin uudet versiot konsernilaskennan (*BasWare Group Consolidation*) ohjelmistosta sekä siihen liittyvästä FAS/IFRS-paketista (*BasWare IFRS Package*). Myös BasWaren rahavirtasovelluksesta (*BasWare Cash Flow*), liiketoiminnan suunnitteluohjelmistosta (*BasWare Business Planning*) ja raportoinnin lisäarvotuotteesta (*BasWare Transparent Reporting*) julkaistiin katsauskauden aikana uusi versio.

HENKILÖSTÖ

BasWare-konsernin henkilöstömäärä oli keskimäärin 532 (511) ja katsauskauden lopussa 533 (513) henkilöä. Henkilöstön määrä kasvoi edellisen vuoden vastaavan kauden loppuun verrattuna 4 prosenttia ja viime tilikauden loppuun verrattuna prosenttiyksikön verran.

Ulkomaan yksiköissä työskentelevien osuus henkilöstöstä on hieman noussut verrattuna vuoden takaiseen tilanteeseen. Henkilöstöstä 34 prosenttia (31 %) työskentelee Suomen ulkopuolella ja Suomessa 66 prosenttia (69 %).

Henkilöstön keski-ikä on 35,4 (34,8) vuotta. Heistä 34 prosenttia on suorittanut ylemmän ja 41 prosenttia alemman korkeakoulututkinnon. Naisia on 29 prosenttia ja miehiä 71 prosenttia henkilöstöstä.

Henkilöstön kannustamiseksi yhtiöllä on voimassa koko henkilöstön kattava bonusohjelma. Lisäksi katsauskaudella oli voimassa optio-ohjelma konsernin avainhenkilöille sekä ylimmän johdon pitkäaikainen kannustinjärjestelmä, jonka perusteella voidaan myöntää optioita yhtiön ylimmän johdon jäsenille.

Henkilöstön jakautuminen maantieteellisesti:

Henkilöstö (työsuhteessa keskimäärin)	1–3/2007	1–3/ 2006	Muutos, %	1–12/ 2006
Suomi	353	353	0	346
Skandinavia	93	87	6,9	89
Eurooppa	65	57	14,1	62
Muut alueet	22	14	57,1	17
Konserni yhteensä	532	511	4,1	513

LIIKETOIMINTA

Yleinen taloudellinen tilanne on edelleen suhteellisen hyvä BasWaren päämarkkina-alueilla. IT-markkinoiden on tutkimuslaitosten ennusteiden mukaan arvioitu kasvavan noin 5–7 prosenttia Pohjoismaissa, Länsi-Euroopassa ja Yhdysvalloissa vuosivauhdilla. BasWaren ohjelmistojen kilpailukyvyyn voidaan arvioida hieman parantuneen.

Yhtiön sähköinen liiketoiminta kasvoi ensimmäisellä neljänneksellä 9 prosenttia ja edustaa 87 prosenttia (88 %) koko liikevaihdosta. Hankintatoimen ratkaisujen kysyntä on yhtiön arvion mukaan edelleen vilkastumassa. Ostolaskujen automaattisen käsittelyratkaisujen ja matkahallintojärjestelmien kysyntä on pysynyt vakaana.

Konsernin sähköisen liiketoiminnan uusia asiakkaita ovat muun muassa Sato Oyj, YH Suomi Oy, BNP Parisbas SA, Continental AG, C. Steinweg Handelsveem ja Peverel OM Ltd.

Talousohjauksen liiketoiminta kasvoi katsauskaudella 20 prosenttia ja oli 13 prosenttia (12 %) yhtiön liikevaihdosta. Talousohjauksen ohjelmistojen kysyntä erityisesti liiketoiminnan suunnittelun ja analysoinnin ratkaisujen osalta on ollut kohtuullinen. Yksikön uusia asiakkaita ovat muun muassa Incap Oyj ja Lemminkäinen Oyj.

Jälleenmyyntikanava ja yhteistyökumppanit

Jälleenmyynti kumppanien kautta on keskeinen osa kansainvälistä liiketoimintaa. Kumppanitoiminnan painopiste vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli uusien asiakassopimusten solmimisessa, uusien kumppaneiden rekrytoimisessa ja kumppanimarkkinoinnin tehostamisessa. BasWare on käynnistänyt epäsuoran jakelukanavan kehittämiseen liittyvät toimenpiteet Venäjällä ja Aasiassa.

Vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana kumppanitoiminnasta vastaavaa organisaatiota järjestettiin uudelleen. Tällä pyritään tehostamaan globaalien myynti- ja kumppaniohjelmien toimeenpanoa maayksiköissä.

Vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana allekirjoitettiin 6 kappaletta uusia jälleenmyyjäsopimuksia, joista Arcplace AG, Kartula, Scantech, Yanistra Euroopassa, SpectrumIT Etelä-Afrikassa ja Kofax Yhdysvalloissa. Yhteistyö päätettiin yhden sopimuskumppanin kanssa Yhdysvalloissa.

Keski-Euroopassa ja Yhdysvalloissa BasWare on mukana mm. Microsoftin Open Borders -ohjelmassa, jonka tavoitteena on BasWaren näkyvyyden kasvattaminen sekä uusien sopivien jälleenmyyjien rekrytoiminen. BasWare on myös hyväksytty sovelluskehittäjille suunnattuun Forum Nokia PRO Enterprise Zone -ohjelmaan.

BasWarella oli vuosineljänneksen lopussa kansainvälisiä jälleenmyyjiä yhteensä 59, jotka toimivat 31 maassa. Pohjoismaiden ulkopuolisessa Euroopassa BasWarella on 37 partneria. BasWarella on myös laaja jälleenmyyntiverkosto Suomessa.

Kumppaneiden netto-osuus kansainvälisestä tuotemyynnistä oli 14 prosenttia (20 %).

Pohjoismaat

BasWaren toiminta Pohjoismaissa koostuu emoyhtiön kuuluvista sähköisen liiketoiminnan ja talousohjauksen yksiköistä Suomessa ja keskitetysti johdetusta Skandinavian (Ruotsi, Tanska ja Norja) yksiköstä. Pohjoismaissa myydään BasWaren kaikkia sähköisen liiketoiminnan ja talousohjauksen tuotteita, lukuun ottamatta maksuliikennetuotteita, jotka ovat toistaiseksi myynnissä vain Suomessa.

Myynti- ja muuta liiketoimintaa hoidetaan Pohjoismaissa pääosin oman organisaation voimin. Maksuliikennetuotteita myydään Suomessa myös 28 jälleenmyyjän ja 17 ASP-palveluntarjoajan kautta. Ruotsissa toimii kaksi sähköisen liiketoiminnan tuotteiden jälleenmyyjää ja Islannissa yksi sähköisen liiketoiminnan tuotteiden jälleenmyyjä.

Kokonaisuutena BasWaren liiketoimintayksikkö Suomessa saavutti tavoitteensa ja Skandinavian yksikkö ylitti katsauskauden tavoitteensa. Talousohjauksen yksikkö jäi lievästi tavoitteestaan.

BasWare eInvoices Oy verkkolaskuyhtiö solmi 68 uutta asiakassopimusta neljänneksen aikana. Valtaosa uusista asiakassopimuksista tehtiin Suomen ulkopuolelle. Yhteensä eInvoices Oy verkkolaskupalvelun kautta välitettiin ensimmäisellä vuosineljänneksellä yli 1,5 miljoonaa laskua ja palvelun laskuvolyymi kasvoi 45 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Eurooppa

Pohjoismaiden ulkopuolisessa Euroopassa BasWarella on tytäryhtiöt Hollannissa, Saksassa, Isossa-Britanniassa ja Ranskassa. Vuoden lopussa alueella oli 37 partneria, jotka myivät BasWaren tuotteita. Lisäksi yhtiöllä on Etelä-Euroopassa 3 partneria. Alueella myydään BasWaren kaikkia sähköisen liiketoiminnan (Enterprise Purchase to Pay) tuotteita.

Euroopan liiketoiminta-alue jäi kokonaisuutena lievästi sille asetetusta tavoitteesta, mutta kehittyi positiivisesti. Hollannin yhtiö saavutti katsauskauden tavoitteensa. Ison-Britannian, Saksan ja Ranskan yksiköt kehittyivät positiivisesti, mutta jäivät lievästi niille asetetuista tavoitteista.

Muut alueet

Euroopan ulkopuolella BasWarella on Yhdysvalloissa tytäryhtiö, joka keskittyy sähköisen liiketoiminnan tuotteiden myyntiin Yhdysvalloissa ja Kanadassa. Lisäksi alueella toimii 8 jälleenmyyjää, joista yksi aloitti kumppanitoiminnan katsauskauden aikana.

BasWare, Inc.:n liikevaihto jäi tavoitteestaan vuosineljänneksen aikana. Tilauskannan kehitys on alueella kuitenkin positiivista, ja osa kaupoista tuloutuu seuraavan vuosineljänneksen aikana.

Muiden Euroopan ulkopuolisten alueiden eli lähinnä Australian myynti hoidetaan jälleenmyyjien kautta. Alueella toteutunut liikevaihto, joka kirjautuu segmenttiraportoinnissa osaksi Suomen emoyhtiön myyntiä, jäi vuosineljänneksen tavoitteestaan.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS JA HALLINTO

BasWare Oyj:n 26. helmikuuta 2007 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2006 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta. Yhtiökokous päätti jakaa osinkoa vuodelta 2006 hallituksen esityksen mukaisesti 0,15 euroa osakkeelta eli yhteensä 1 720 218,60 euroa yhtiökokouspäivän osakemäärällä.

Yhtiön hallituksen jäseninä jatkavat Asko Ahonen, Tom Bangemann, Kirsi Eräkangas, Ossi Pohjola, Antti Pöllänen ja Hannu Vaajoensuu. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan Hannu Vaajoensuun jatkamaan hallituksen puheenjohtajana ja Kirsi Eräkankaan jatkamaan varapuheenjohtajana. Lisäksi hallitus päätti, ettei erillisiä valiokuntia muodosteta, koska yhtiön liiketoiminnan laajuus ja hallituksen koko eivät vaadi asioiden valmistelemista koko hallitusta pienemmässä kokoonpanossa.

Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Deloitte & Touche Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Mikael Paul. Varatilintarkastajana toimii KHT Teppo Rantanen.

Yhtiö noudattaa Helsingin Pörssin hallituksen hyväksymää sisäpiiriohjetta sekä suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance) yhtiön hallinnointiperiaatteissa mainituin poikkeuksin. Hallinnointiperiaatteet ovat luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa.

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

BasWare Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden lopussa 3 440 437,20 euroa ja osakkeiden lukumäärä oli yhteensä 11 468 124 kappaletta. Osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,30 euroa osakkeelta.

Hallituksen valtuutukset

Valtuutus päättämään osakeanneista

Yhtiön hallitus voi päättää enintään 2 293 624 uuden osakkeen antamisesta ja enintään 1 146 812 yhtiön hallussa olevan oman osakkeen luovuttamisesta yhdessä tai useammassa erässä, joko maksua vastaan tai maksutta.

Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiön hallussa olevat omat osakkeet voidaan luovuttaa joko yhtiön osakkeenomistajille heidän osakeomistuksensa suhteessa tai osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten yritysjärjestelyjen ja yrityskauppojen mahdollistaminen, yhtiön pääomahuolto, henkilöstön kannustaminen tai muu yhtiön liiketoiminnan kehittämiseen liittyvä syy.

Valtuutus sisältää myös oikeuden antaa optio- ja muita erityisiä oikeuksia, jotka oikeuttavat saamaan maksua vastaan yhtiön osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita, joko siten, että merkintähinta maksetaan rahana tai käyttämällä merkitsijällä olevaa saatavaa merkintähinnan kuittaamiseen.

Valtuutus sisältää myös oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen. Yhtiölle annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhdessä yhtiölle valtuutuksen nojalla hankittavien tai aikaisemmin hankittujen omien osakkeiden lukumäärän kanssa enintään 1 146 812 osaketta.

Uusien osakkeiden merkintähinta ja omista osakkeista maksettava määrä merkitään kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Valtuutus on voimassa 31.3.2008 saakka.

Omien osakkeiden hankkiminen

Yhtiön hallitus voi päättää enintään 1 146 812 oman osakkeen hankkimisesta. Helsingin Pörssistä hankittavat omat osakkeet voidaan pitää yhtiöllä, mitätöidä tai luovuttaa edelleen. Hankintavaltuus on voimassa 31.3.2008 saakka.

Valtuutus päättämään ylimääräisestä osingonjaosta

Yhtiön hallitus voi päättää enintään 1 000 000 euron suuruisesta ylimääräisestä osingosta, joka toteutettaisiin yhtiön voitonjakokelpoisista varoista.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen alkuun.

Optio-ohjelmat

Optio-ohjelma 2006

Optio-ohjelma 2006:n perusteella voidaan antaa konsernin palveluksessa oleville avainhenkilöille enintään 300 000 optio-oikeutta, joista kukin oikeuttaa merkitsemään yhden BasWare Oyj:n osakkeen. Optiotodistukset on jaettu kolmeen sarjaan, joilla osakkeiden merkintäajat ovat 1.4.2008–31.3.2009, 1.4.2009–31.3.2010 ja 1.4.2010–31.3.2011. Osakkeiden merkintähinta vastaa yhtiön osakkeen kaupankäynnillä painotettua keskiarvoa porrastetusti vuosien 2006, 2007 ja 2008 tammi-maaliskuussa.

Optio-ohjelma 2007

Yhtiö antaa optio-oikeudet osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen BasWare Oyj:n hallituksen määräämille BasWare-konsernissa toistaiseksi ja ei osa-aikaisesti palveluksessa oleville avainhenkilöille lisäämään heidän sitoutumistaan ja työmotivaatiotaan. Osa optiotodistuksista annetaan BasWare Oyj:n kokonaan omistamalle tytäryhtiölle annettavaksi myöhemmin konsernin palveluksessa oleville tai palvelukseen rekrytoitaville henkilöille.

Osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketaan, koska optio-oikeudet on tarkoitettu osaksi konsernin kannustusjärjestelmää, ja siihen on näin ollen katsottava olevan Yhtiön kannalta painava taloudellinen syy.

Optio-oikeudet annetaan vastikkeetta. Optio-oikeuksien hyväksyminen tapahtuu Yhtiön hallituksen määräämänä aikana ja ilmoittamalla tavalla. Optio-oikeudet jaetaan hallituksen päättämällä tavalla konsernin henkilöstöön ja johtoon kuuluville.

BasWare Oyj antaa optio-oikeuksista enintään 200 000 optiotodistusta, joista 100 000 merkitään kirjaimella D ja 100 000 kirjaimella E. Optiotodistukset lasketaan liikkeeseen arvo-osuusjärjestelmässä. Kukin optiotodistus oikeuttaa sen haltijan merkitsemään yhden (1) BasWare Oyj:n osakkeen.

Osakkeen merkintähinta merkitään 0,30 euron osalta Yhtiön osakepääomaan ja ylimenevältä osalta sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon BasWare Oyj:n osakepääoma voi nousta merkintöjen seurauksena enintään 200 000 uudella osakkeella eli 60 000 eurolla.

Osakkeiden merkintäaika on

- optiotodistuksella D 1.4.2009 - 31.3.2010,
- optiotodistuksella E 1.4.2010 - 31.3.2011

Merkintähinta vastaa

- optiotodistus D:lle Yhtiön osakkeen kaupankäynnillä painotettua keskiarvoa tammi-maaliskuussa vuonna 2007

- optiotodistus E:lle Yhtiön osakkeen kaupankäynnillä painotettua keskiarvoa tammi-maaliskuussa vuonna 2008

Liikkeeseen laskettavien optio-oikeuksien perusteella merkittävien osakkeiden osuus on yhteensä enintään 1,71 % yhtiön osakkeista ja osakkeiden tuottamista äänistä mahdollisen osakepääoman korotuksen jälkeen.

Osakekurssi ja -vaihto

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä yhtiön osakkeen ylin kurssi oli 14,00 euroa (14,40 euroa), alin 10,48 euroa (11,85 euroa) ja päätöskurssi 11,30 euroa (13,55 euroa). Katsauskauden keskikurssi oli 12,19 euroa (13,35 euroa).

Osakkeita vaihdettiin katsauskauden aikana 1 114 729 kappaletta (2 554 816 kpl), mikä vastaa 10 prosenttia (24 %) osakkeiden lukumäärästä. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla 31.3.2007 oli 129 589 801 euroa (153 667 488 euroa).

Osakkeenomistajat

Yhtiöllä oli maaliskuun 31. päivänä 18 951 (21 058) osakkeenomistajaa hallintarekisterit (9 kpl) mukaan lukien. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 13,5 prosenttia osakemäärästä. Katsauskauden aikana yhtiölle ei jätetty liputusilmoituksia.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Hallitus on kokouksessaan 13.4.2007 täydentänyt optio-ohjelman 2007 ehtoja seuraavasti:

Yhtiöllä on oikeus ennen osakemerkintää hankkia Yhtiölle optio-oikeuksia optio-oikeuksien haltijoilta. Optio-oikeuksien tai muiden osakeyhtiölain 10 luvussa säänneltyjen oikeuksien hankkiminen Yhtiölle ei aiheuta muutoksia optio-oikeuksien ehtoihin.

Hallituksella on oikeus päättää siitä, että optio-oikeuksilla merkittävän osakkeen merkintähintaa alennetaan merkintähinnan määräytymisjakson alkamisen jälkeen ja ennen osakemerkintää sillä määrällä, joka (i) tavanomaisesta osingonjaosta poiketen on jaettu osakkeenomistajille erityisosinkona, (ii) muun vapaan oman pääoman jakona on jaettu osakkeenomistajille osakeomistuksen perusteella, (iii) käyvän hinnan ylittävän omien osakkeiden hankinnan perusteella on jaettu osakkeenomistajille, tai (iv) osakeomistuksen perusteella osakepääoman, ylikurssirahaston, vararahaston tai vastaavan alentamisen seurauksena on jaettu osakkeenomistajille. Muut varojenjakotilanteet eivät aiheuta muutoksia optio-oikeuksien ehtoihin.

Jos Yhtiö ennen osakemerkintää poistetaan rekisteristä, optio-oikeuden omistajalla on sama tai yhdenvertainen oikeus osakkeenomistajan kanssa.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Yritysohjelmistojen maailmanlaajuisten markkinoiden on tutkimuslaitosten arvioissa laskettu kasvavan lähivuosina noin 5–7 prosentin vuosivauhdilla. Paikallinen kasvu Aasian ja Tyynenmeren alueella ylittää jopa 12 prosenttia vuodessa. BasWare toimii sähköisen hankinnan ja ostolaskujen käsittelyn alueella, minkä arvioidaan kasvavan yritysohjelmistomarkkinaa nopeammin.

Länsi-Eurooppa ja Yhdysvallat edustavat kaikkiaan noin kolmea neljäsosaa yritysohjelmistomarkkinasta. Laskujen käsittelyn ja hankintojen hallinnan sähköiset ratkaisut ovat näillä markkina-alueilla vasta elinkaarensa alussa.

Hankintojen hallinnan ja laskujen sähköisen käsittelyn markkinat ovat kilpailutilanteeltaan heterogeeniset. Voimakas kasvu voi houkutella markkinoille lisää kilpailijoita. Ala konsolidoituu ja tämän kehityksen on ennustettu vahvistuvan tulevaisuudessa. Globaalissa tarkastelussa BasWare on keskikokoinen ohjelmistotalo sekä liikevaihdolla että henkilöstömäärällä mitattuna.

BasWaren suorat kilpailijat ovat pääsääntöisesti paikallisesti toimivia ja usein pienempiä yrityksiä. Dokumenttien hallinta-, skannaus- ja kierrätysjärjestelmien kehittäjät kilpailevat BasWaren kanssa erityisesti ostolaskujen käsittelyratkaisujen osalta. Kilpailevia ratkaisuja ovat myös toiminnanohjausjärjestelmiin (Enterprise Resource Planning, ERP) rakennettavat räätälöidyt ratkaisut.

Ohjelmistojen kilpailukyky on edelleen hyvä uusien lisäarvotuotteiden ja tuotteiden muodostaman integroidun kokonaisuuden ansiosta. Johtavan tutkimusyhtiön mukaan BasWare on maailman johtava ostolaskujen sähköisten käsittelyratkaisujen toimittaja. Hankintojen hallinnan alueella BasWaren arvioidaan olevan yksi maailman viidestä johtavimmista ratkaisutoimittajista.

Yhtiön kansainvälinen kasvu perustuu yhtiön oman myynti- ja markkinointitoiminnan panostuksiin sekä jälleenmyyntitoimintaan. Epäsuoran jakelukanavan kehittämistä jatketaan Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa, Venäjällä ja Aasiassa. Skandinaviassa painopiste on kannattavuudessa ja kasvua tukee yhtiön laajentunut tuotevalikoima. Suomessa painopiste on kannattavuudessa ja maltillinen kasvu toteutuu pääosin hankintojen hallinnan alueelta.

BasWare on täydentänyt orgaanista kasvuaan yritysostoilla. Yhtiö jatkaa yritysostokohteiden kartoittamista vuoden 2007 aikana. Yritysostojen avulla voidaan laajentaa yhtiön jakelukanavaa ja täydentää tuotevalikoimaa. Niillä on myös mahdollista vahvistaa yhtiön asemaa verkkolaskumarkkinoilla.

Vuonna 2007 BasWare arvoi tilikauden liikevaihdon kasvun olevan 15-20 prosenttia konsernin edellisen tilikauden liikevaihtoon verrattuna. Liikevoiton (EBIT) arvioidaan olevan noin 10-15 prosenttia liikevaihdosta.

Espoossa 17. huhtikuuta 2007

BASWARE OYJ
Hallitus

Lisätietoja

Toimitusjohtaja Ilkka Sihvo, BasWare Oyj,
Puh. (09) 8791 7251 tai 040 501 8251

Tiedotustilaisuus

BasWare järjestää tänään 17. huhtikuuta osavuositilaisuudesta käsittelevän tiedotustilaisuuden toimittajille ja analyytikoille kello 10.30 hotelli Kämpin Paavo Nurmi -huoneessa Helsingissä. Tilaisuudessa yhtiön toimitusjohtaja Ilkka Sihvo kommentoi vuosineljänneksen tapahtumia ja tuloskehitystä. Tervetuloa.

Jakelu:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
www.basware.fi

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa	1.1.–31.3.2007	1.1.–31.3.2006	Muutos, %	1.1.–31.12.2006
LIKEVAIHTO	17 038	15 432	10,4	59 954
Liiketoiminnan muut tuotot	15	41	-62,5	177
Materiaalit ja palvelut	-819	-778	5,3	-2 593
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-9 243	-8 259	11,9	-32 953
Poistot ja arvonalentumiset	-571	-453	26,1	-2 033
Liiketoiminnan muut kulut	-5 010	-3 454	45,1	-14 474
Liikevoitto	1 409	2 529	-44,3	8 078
Rahoitustuotot ja -kulut	50	78	-35,9	209
Voitto ennen veroja	1 459	2 606	-44,0	8 287
Tuloverot	-575	-613	-6,1	-3 301
TILIKAUDEN VOITTO	884	1 994	-55,7	4 986
Tulos/osake (laimentamaton), euroa	0,08	0,19	-59,3	0,45
Tulos/osake (laimennettu), euroa	0,08	0,19	-59,0	0,44
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä:				
- laimentamaton	11 468 124	10 432 080	9,9 %	11 172 612
- laimennettu	11 468 124	10 529 954	8,9 %	11 221 052

KONSERNITASE

Tuhatta euroa	31.3.2007	31.3.2006	Muutos, %	31.12.2006
VARAT				
PITKÄAIKAISET VARAT				
Aineettomat hyödykkeet	10 150	9 103	11,5	9 980
Liikearvo	18 489	17 763	4,1	18 477
Aineelliset hyödykkeet	821	1 013	-19,0	784
Osuudet omistusyhteisyrityksissä		3	-100,0	
Myytavissa olevat sijoitukset	2 612	2 606	0,2	2 612
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	12	12	-0,5	
Laskennallinen verosaaminen	3 102	4 056	-23,5	3 501
Pitkäaikaiset varat	35 188	34 557	1,8	35 354
LYHYTAIKAISET VARAT				
Vaihto-omaisuus	18	21	-11,6	20
Myyntisaamiset ja muut saamiset	15 547	12 434	25,0	13 018
Tuloverosaaminen	213	72	196,3	192
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	6 815	5 835	16,8	5 963
Rahavarat	5 898	5 318	10,9	3 012
Lyhytaikaiset varat	28 491	23 680	20,3	22 204
VARAT YHTEENSÄ	63 679	58 237	9,3	57 558
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma	3 440	3 402	1,1	3 440
Ylikurssirahasto	33 127	32 213	2,8	33 127
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	540			540
Muuntoerot	283	163	73,5	235
Kertyneet voittovarot	6 370	4 282	53,6	7 176
Vähemmistöosuus	81			88
Oma pääoma	43 841	40 061	10,0	44 606
PITKÄAIKAISET VELAT				
Laskennallinen verovelka	1 437	1 541	-6,8	1 462
Korollinen vieras pääoma	232	653	-64,5	329
Pitkäaikaiset velat	1 669	2 195	-24,0	1 791
LYHYTAIKAISET VELAT				
Korollinen vieras pääoma	426	459	-7,3	428
Ostovelat ja muut velat	17 324	14 575	17,4	9 957
Tuloverovelka	419	947	-55,7	775
Lyhytaikaiset velat	18 169	15 982	12,4	11 160
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	63 679	58 237	9,3	57 558

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Voitto- varat	Vähemmistö- osuus	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2006	2 963	15 010		-203	3 527		21 296
Muuntoeron muutos				366	-263		103
Myönnetyt optiot					95		95
Omaan pääomaan suoraan kirjatut nettovoitot ja -tappiot				366	-168		198
Tilikauden voitto					1 994		1 994
Kokonaisvoitot ja -tappiot				366	1 825		2 191
Osingonjako					-1 070		-1 070
Uusmerkintä	439						439
Emissiovoitto		17 211					17 211
Transaktiomenot omasta pääomasta		-8					-8
OMA PÄÄOMA 31.3.2006	3 402	32 213		163	4 282		40 061
Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Voitto- varat		Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2007	3 440	33 127	540	235	7 176	88	44 606
Muuntoeron muutos				48			48
Osakepalkitseminen					22		22
Muut muutokset					1		1
Omaan pääomaan suoraan kirjatut nettovoitot ja -tappiot				48	23		71
Tilikauden voitto					891	-7	884
Kokonaisvoitot ja -tappiot				48	914	-7	955
Osingonjako					-1 720		-1 720
OMA PÄÄOMA 31.3.2007	3 440	33 127	540	283	6 370	81	43 841

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1.1.–31.3.2007	1.1.–31.3.2006	1.1.–31.12.2006
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	884	1994	4 986
Oikaisut tilikauden tulokseen	1 118	775	5 235
Käyttöpääoman muutos	4 658	4 107	-902
Maksetut korot liiketoiminnasta	-7	-13	-41
Saadut korot liiketoiminnasta	8	28	70
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	-1	44	57
Maksetut verot liiketoiminnasta	-607	-640	-3 750
Liiketoiminnan rahavirta	6 054	6 294	5 657
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-757	-811	-3 021
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	1	35	64
Ostetut tytäryhtiöt		-3 660	-3 660
Myydyt osakkuusyritykset			23
Muiden sijoitusten luovutustulot		452	457
Myönnettyt lainat			-1
Lainasaamisten takaisinmaksut	3		24
Investointien rahavirta	-753	-3 984	-6 114
Rahoituksen rahavirta			
Maksullinen osakeanti		41	760
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-100	-100	-400
Rahoitusleasingvelkojen takaisinmaksut	-7	-18	-75
Maksetut osingot	-1 510	-1 070	-1 070
Rahoituksen rahavirta	- 1 617	-1 146	-689
Rahavirtalaskelman mukainen rahavarojen muutos	3 683	1 164	-1 146
Rahavarat tilikauden alussa	8 975	9 987	9 987
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	3	2	-19
Käypään arvoon kirjauksen vaikutus	52		152
Rahavarat tilikauden lopussa	12 713	11 153	8 975

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Tuhatta euroa	1–3/2007	1–3/2006	4–6/2006	7–9/2006	10–12/2006
LIIKEVAIHTO	17 038	15 432	14 651	13 363	16 508
Liiketoiminnan muut tuotot	15	41	61	25	50
Materiaalit ja palvelut	-819	-778	-689	-468	-658
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-9 243	-8 259	-8 710	-6 942	-9 042
Poistot ja arvonalentumiset	-571	-453	-488	-520	-572
Liiketoiminnan muut kulut	-5 010	-3 454	-3 578	-2 963	-4 479
Liikevoitto	1 409	2 529	1 247	2 495	1 807
%	8,3 %	16,4 %	8,5 %	18,7 %	10,9 %
Rahoitustuotot ja -kulut	50	78	40	68	23
Voitto ennen veroja	1 459	2 606	1 287	2 563	1 831
%	8,6 %	16,9 %	8,8 %	19,2 %	11,1 %
Tuloverot	-575	-613	-486	-898	-1 304
KATSAUSKAUDEN VOITTO	884	1 994	801	1 665	526
%	5,2 %	12,9 %	5,5 %	12,5 %	3,2 %

KONSERNIN VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	31.3.2007	31.3.2006	31.12.2006
Tytäryhtiöiden puolesta annetut takaukset yhteensä	986	740	986
Omat vastuut			
Leasingvastuut:			
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut	554	524	544
1-5 vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut	485	496	567
Yhteensä	1 039	1 021	1 111
Vuokravastuut:			
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	1 414	1 273	1 334
1-5 vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	2 763	1 405	3 193
Yhteensä	4 176	2 678	4 527
Omat vastuut yhteensä	5 215	3 698	5 638

SEGMENTTITIEDOT

Tiedot markkina-alueittain (ensisijainen segmentti)

Liikevaihto (tuhatta euroa)	1–3/2007	1–3/2006	Muutos, %	1–12/2006
Suomi	12 057	11 003	9,6	41 028
Skandinavia	4 030	3 279	22,9	14 698
Eurooppa	2 799	2 284	22,6	8 985
Muut	752	573	31,2	3 512
Segmenttien välinen liikevaihto	-2 600	-1 705		-8 269
Konserni yhteensä	12 057	11 003	9,6	41 028

Liikevoitto (tuhatta euroa)	1–3/2007	1–3/2006	Muutos, %	1–12/2006
Suomi	3 315	3 487	-4,9	12 314
Skandinavia	-229	-159	-43,8	-45
Eurooppa	-1 179	-494	-138,6	-2 831
Muut alueet	-482	-289	-66,9	-1 297
Segmenttien välinen liikevoitto	-15	-16		-62
Konserni yhteensä	1 409	2 529	-44,3	8 078

Henkilöstö (työsuhteessa keskimäärin)	1–3/2007	1–3/2006	Muutos, %	1–12/2006
Suomi	353	353	0	346
Skandinavia	93	87	6,9	89
Eurooppa	65	57	14,1	62
Muut alueet	22	14	57,1	17
Konserni yhteensä	532	511	4,1	513

Tiedot toiminnoittain (toissijainen segmentti)

Liikevaihto (tuhatta euroa)	1–3/2007	1–3/2006	Muutos, %	1–12/2006
Tuotemyynti	6 716	5 440	23,5	6 716
Konsultointi ja palvelut	4 958	4 470	10,9	4 958
Ylläpito ja tuki	5 021	5 181	-3,1	5 021
Muut toiminnot	343	341	0,3	343
Konserni yhteensä	17 038	15 432	10,4	17 038

Liikevaihdon jakautuminen maantieteellisesti asiakkaiden sijainnin mukaan

Liikevaihto (tuhatta euroa)	1–3/2007	1–3/2006	Muutos, %	1–12/2006
Suomi	9 360	9 175	2,0	32 557
Skandinavia	3 929	3 201	22,7	14 129
Eurooppa	2 831	2 561	10,6	9 421
Muut	918	495	85,1	3 848
Konserni yhteensä	17 038	15 432	10,4	59 954

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	1-3/2007	1-3/2006	1-12/2006
Liikevaihto	17 038	15 432	59 954
Liikevaihdon kasvu, %	10,4 %	89,7 %	43,9 %
Liikevoitto	1 409	2 529	8 078
Liikevoiton kasvu, %	-44,3 %	1665,6 %	123,7 %
% liikevaihdosta	8,3 %	16,4 %	13,5 %
Tulos ennen veroja	1 459	2 606	8 287
% liikevaihdosta	8,6 %	16,9 %	13,8 %
Tilikauden tulos	884	1 994	4 986
% liikevaihdosta	5,2 %	12,9 %	8,3 %
Oman pääoman tuotto, %	8,0 %	26,0 %	15,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	13,1 %	33,5 %	24,7 %
Korollinen vieras pääoma	658	1 113	758
Likvidit varat *)	12 713	11 153	8 975
Nettovelkaantumisaste, %	-27,5 %	-25,1 %	-18,4 %
Omavaraisuusaste, %	68,8 %	68,8 %	77,5 %
Taseen loppusumma	63 679	58 237	57 558
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin **)	767	21 695	25 315
% liikevaihdosta	4,5 %	140,6 %	42,2 %
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen	169	158	597
% liikevaihdosta	1,0 %	1,0 %	1,0 %
Tutkimus- ja kehitykset	3 091	2 639	10 925
% liikevaihdosta	18,1 %	17,1 %	18,2 %
T&K -henkilöstö kauden lopussa	136	141	138
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana	532	511	514
Henkilöstö kauden lopussa	533	513	528
Henkilöstön kasvu, %	3,9 %	60,8 %	33,7 %
Tulos/osake, euroa	0,08	0,19	0,45
Tulos/osake (laimennettu), euroa	0,08	0,19	0,44
Oma pääoma/osake, euroa	3,83	3,53	3,88
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä:			
- laimentamaton	11 468 124	10 432 080	11 172 612
- laimennettu	11 468 124	10 529 780	11 221 052

*) Sisältää rahavarat ja käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

**) Sisältää aktivoidut tuotekehitykset ja yritysostot

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT

Tilanne 30.3.2007

	Osakkeita ja kpl	ääniä %
1. Sihvo, Ilkka	1 065 800	9,3
2. Vaajoensuu, Hannu (sis. määräysvaltayhtiö ja holhottavat)	1 045 800	9,2
3. Eräkangas, Kirsi (sis. holhottavat)	1 031 800	9,0
4. Perttunen, Sakari	830 400	7,2
5. Pöllänen, Antti (sis. holhottavat)	800 900	7,0
6. Nordea Nordic Small Cap Sijoitusrahasto	465 997	4,1
7. Ahonen, Asko	333 822	2,9
8. Veritas Eläkevakuutusosakeyhtiö	216 000	1,9
9. Perttunen, Meimi	215 400	1,9
10. Royal Skandia Life Assurance	210 000	1,8
11. Fondita Nordic Small Cap Fund	190 000	1,7
12. Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo	155 000	1,4
13. Fides Finland Focus Investment Fund	111 627	1,0
14. Op-Suomi Pienyhtiöt	106 000	0,9
15. Sarvala, Vesa	102 741	0,9
16. Veritas Life Insurance Company Ltd	100 000	0,9
17. Luoto, Matti	99 450	0,9
18. Kaleva Mutual Insurance Company	93 800	0,8
19. Nordea Fennia Plus Fund	86 000	0,7
20. Fondita Nordic Micro Cap Placeringsfond	60 000	0,5
20 suurinta omistajaa yhteensä	7 320 537	63,8
Hallintarekisteröidyt yhteensä	1 549 808	13,5
Muut	2 597 779	2,7
Yhteensä	11 468 124	100,0